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575 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien
Spanien »  La Cerdanya »  17538
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151m²
Planlösning

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt fastighet i en gemenskap av radhus till salu i La
Cerdanya.

Det här är en ny möjlighet att investera i en bostad som perfekt uppfyller många av
kraven för ett hus i fjällen.

Beläget i ett lugnt bostadsområde där läget sticker ut för att vara en av de allt mer
eftertraktade platserna i Cerdanya.

Den har en perfekt underhållen gemensam trädgård med ett mycket omfattande
utomhusutrymme för att njuta av den omgivande miljön. Samtidigt, en veranda som
inbjuder dig att förlänga stunderna av njutning av detta trevliga utrymme.

På bottenvåningen ett stort vardagsrum med öppen spis, en praktisk matsal och ett
öppet kök med serveringslucka för att underlätta och ge rymd åt utrymmet. En
gästtoalett kompletterar golvet.

I sovdelen, som går upp till första våningen, hittar vi tre dubbelrum, varav ett med
loft, vilket ger extra och mycket attraktivt utrymme för de minsta i familjen. Ett
komplett badrum att dela.

Vi lyfter också fram juniorsvitens layout i ett annat rum, eftersom det har ett litet
vardagsrum, egen öppen spis och bastu. Detta gör det till ett privat utrymme där du
kan komma undan och njuta av verkliga stunder av avkoppling och intimitet.

Den har en parkeringsplats och förråd.

En unik investeringsmöjlighet i La Cerdanya.

lucasfox.se/go/cer50255

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Öppet kök,
Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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